第10回記念大会 仙台七夕杯 寅日本オープンシニアバドミントン大会

【宿泊・交通・懇親会のご案内】

この度、『第10回 東日本オープンシニアバドミントン大会』が"杜の都"仙台市において開催されます ことを心よりお慶び申し上げます。大会に参加されます皆様のご便宜をお図りするため、宿泊・交通のお世話を 東日本旅客鉄道㈱、「びゅうプラザ仙台団体旅行センター」が担当させて頂くことになりました。 内容をご検討頂き、お早めにお申し込み下さいますよう、お願い申し上げます。

- (1)お申し込み方法:別紙『宿泊・交通申込書』にご記入の上、締切日までにFAX又は郵送にて お申し込みください。
- (2) お申し込み締切日:平成21年7月7日(火)
- (3)予約確認書及び請求書の送付:予約確認書及び請求書を7月10日以降にご送付させて頂きますので 代表の方は各費用をおとりまとめ頂き7月31日(金)までに指定口座へお振込み下さい。 (振込み手数料はお客様ご負担とさせて頂きます。)

(4)懇親会のご案内

日時:平成21年8月8日(土)

[19:00~21:00]

S-5

S-6

サービス料・税込

¥8, 000

¥7.000

TEL022-711-2580 場所:ホテルJALシティ仙台

参加費:お一人様 5,000円 【飲み放題】

☆懇親会では記念大会の式典が行われますので、奮ってご参加ください。

参加人数は会場の都合上120名で締め切りにさせて頂きます。

各ホテル仙台駅(JR・地下鉄)より徒歩約5分

宿泊期間:平成21年8月7日(金)~8月8日(土) (5)宿泊のご案内 1泊朝食付

JR+宿泊コース 部屋タイプ 申込記号 やまびこ号限定 申込記号 宿泊のみコース (東京発) P-1シングル ¥24, 000 S-1¥9, 500 ホテルJALシティ ツイン P-2¥23.000 S-2¥8.500 ホテルユニサイト P-3シングル ¥23.000 S-3¥8.500 ホテルセントラル シングル P-4¥23.000 S-4¥8.500

¥22.500

¥21.500

※第2希望までご記入ください。

チサンホテル

※各ホテルの部屋数には限りがございます。お申し込み順の受付となりますので、ご了承下さい。

※【JR+宿泊コース】は1泊料金です。2泊の場合は【宿泊コース】料金が加算されます。

P-5

P-6

(6)取消料のご案内:宿泊の取消につきましては、お一人様につき下記の料率で取消料を頂きます。

取消日	5日前~2日前まで	宿泊日前日	当日取消・無連絡		
取消料	20%	50%	100%		

☆お申込み・問合せ先

. して 東日本旅客鉃道株式会社

シングル

ツイン

びゅうブラザ仙台団体旅行センター

第10回東日本オープンシニアバドミントン大会 係 〒980-0021仙台市青葉区中央1-1-8

TEL022-213-4867 FAX022-213-7282

担当 : 佐藤・佐々木

第10回記念大会 仙台七夕杯 東日本オープンシニアバドミントン大会

【宿泊・交通・懇親会 申込書】

第2希望ホテル・ホテル記号・

(フリガナ) 申込代表者氏名	請求書	住所					
	送付先	TEL			FAX		
(フリガナ) 宿泊者氏名	男·女 年齢 男	試合種別 男子・女子・混合	申込記号	宿泊日		懇親会	
旧心有以石	平開	カナ・ダナ・斑白		8月7日	8月8日	8月8日	
記入例:センダイ タロウ 仙台 太郎	男 50歳	男子	P-1	0	0	0	
<u> </u>							

☆JR+宿泊コースお申込の方(やまびこ号限定)

乗車日	列車名	車名 発車時間 乗車区間		設備	人数
/		•	⇒	指定席・自由席	
/		:	⇒	指定席・自由席	

☆JR券のみお申込の方

乗車日	列車名	列車名 発車時間 乗車区間		設備	人数
/		:	⇒	指定席・自由席	
/		:	⇒	指定席・自由席	

☆お申込・問合せ先



東日本旅客鉄道株式会社 びゅうプラザ仙台団体旅行センター 第10回東日本オープンシニアバドミントン大会 係

〒980-0021仙台市青葉区中央1-1-8

TEL 022-213-4867 FAX 022-213-7282

担当 : 佐藤・佐々木

